证券代码：300281         证券简称：金明精机        公告编号：2022-015

广东金明精机股份有限公司

关于公司取得两项国家专利证书的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东金明精机股份有限公司（以下简称 “公司”）于近期取得两

项国家专利，并取得了国家知识产权局颁发的相关专利证书，具体情

况如下：

专利名称 专利号 发明人 专利类型 专利期限 证书号 专利权人

自动切边断边导边机

构和自动切边断边导

边方法

ZL 2020 1

1313658.X

张帆；

陈奕良；

陈伟龙

发明 20 年 5080198 公司

放卷设备的自动换卷

机构和自动换卷方法

ZL 2020 1

1297602.X

陈奕良；

张帆；

陈伟龙

发明 20 年 5182150 公司

该两项专利均为公司自主研发，其所涉及技术与公司主要技术相

关，并已应用于现有的产品。上述专利的取得和运用，充分展现了公

司自主研发与科技创新的实力，有利于公司进一步完善知识产权保护

体系，形成持续创新机制，保持技术领先地位，提升公司的核心竞争

力和品牌影响力。未来，公司将立足于公司科研优势，不断提高研发

能力，积极推进“智慧金明”战略，为股东创造效益。

特此公告。

广东金明精机股份有限公司董事会

二〇二二年六月二日

	关于公司取得两项国家专利证书的公告
	本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。